
 

 

UCHWAŁA NR 11/1/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

  

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015) w związku 

z § 46 ust. 1 Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 

r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Do składania oświadczeń woli w imieniu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów we 

wszystkich sprawach przekraczających bieżącą działalność upoważnia się następujące osoby: 

1) Kamila Jesionowskiego – Prezesa Krajowej Rady Biegłych Rewidentów; 

2) Joannę Chwaścikowską–Karwacką – zastępcę prezesa Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów; 

3) Agnieszkę Kryśkiewicz–Burnos – zastępcę prezesa Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów; 

4) Agnieszkę Pasek–Wujek – sekretarza Krajowej Rady Biegłych Rewidentów; 

5) Danutę Drobniak – skarbnika Krajowej Rady Biegłych Rewidentów. 

 

§ 2. Do realizacji czynności, o których mowa w § 1, wymagane jest współdziałanie 

i podpisy dwóch osób wskazanych w § 1, a powyżej kwoty określonej w Regulaminie 

działania Krajowej Rady Biegłych Rewidentów uzyskanie również akceptacji Krajowej Rady 

Biegłych Rewidentów.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


